
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

04 липня 2024 року № 1912-VIII

Про затвердження проекту землеустрою щодо 
зміни цільового призначення земельної ділянки 
комунальної власності із земель запасу на для 
ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, для продажу права оренди на земельних 
торгах у формі аукціону, розташованої на території 
Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області

Розглянувши проект землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки 
комунальної власності із земель запасу на для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону, розташованої 
на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області, керуючись 
ст. ст. 12, 20,79-1, 83, 122,135,137,184,186,186-1 Земельного Кодексу України, ст. 19, 25, 27, 
35, 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України « Про Державний 
земельний кадастр», ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 
погодженням постійної комісії сільської ради з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою, Кубейська сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної 
ділянки комунальної власності загальною площею 5,0007 га. з кадастровим номером 
5121481400:01:001:3250 із земель запасу на для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону, розташованої 
на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки комунальної власності загальною 
площею 5,0007 га. з кадастровим номером 5121481400:01:001:3250 із земель запасу в землі 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва для продажу права оренди на 
земельних торгах у формі аукціону на території Кубейської сільської ради Болградського
району Одеської області.

3. Контроль за виконанн 
рАЙА 5 земельних відносин, природокористу 

охорони пам’яток, історично

Іщення покласти на постійну комісію з питань 
планування території, будівництва, архітектури, 

іища та благоустрою.

Секретар Кубейської <^льс Микола АРАБАДЖИ


